segunda-feira, 22 de janeiro de 2018  |  Ano IX - Edição nº 00974 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 064

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Contrato

EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONTRATADA: MERCOPLAN CONSULTORIA, PLANEJAMENTO E

CAPACITAÇÃO TÉCNICA EIRELLI - EPP, CONTRATO Nº. 021/2018

OBJETO: SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS COM ESTUDOS

TÉCNICOS, PLANEJAMENTOS E ASSESSORIA TÉCNICA, REFERENTE AO

ACOMPANHAMENTO DE PROJETOS, PROCESSOS, REQUERIMENTOS OU

SOLICITAÇÕES AFINS, DE INTERESSE, DIRETO OU INDIRETO, DA

CONTRATANTE JUNTO A UNIÃO, MINISTÉRIOS E AUTARQUIAS NO

DISTRITO FEDERAL. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA

MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS. VALOR GLOBAL: R$

24.000,00 (VINTE E QUATRO MIL REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 05/01/2018.

EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4F40E0C71BCB2A5BBC90DE2149084D57

		2018-01-22T14:17:24-0200